君 土 第 １ ２ 号

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ７ 日

近 隣 住 民 の 皆 様 へ

建  設  部  長

（公印省略）

奥米２号隧道補修工事について（お知らせ）

日頃、市政について格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、市道正木・奥米線(奥米２号隧道)において、老朽化のため補修工事を実施さ

せていただきます。工事の際は安全確保のため、通行止め及び片側交互通行にて施工い

たします。工事中は、裏面のとおり迂回していただきますようお願い申し上げます。ま

た、工事に際し、騒音が発生する可能性がありますが、最大限に配慮した上で施工いた

します。

工事期間中は大変ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。

１ 工事箇所  君津市 奥米 地先（奥米２号隧道）

※裏面地図参照

２ 工事内容  モルタル吹付工事

はく落防止ネット設置工事 ほか

３ 工事期間  令和７年５月上旬～令和７年７月下旬 予定

４ 交通規制    モルタル吹付工：全面通行止め（２４時間）

   ネット設置工 ：片側交互通行（９：００～１７：００）

※詳細な期間については予告看板等により周知します。

５ 施工業者  株式会社 平田工務店

担当 浅倉     TEL ０４３９－３７－２０６５

６ 問合せ先    君津市 建設部 土木課

担当 三幣、武田 TEL ０４３９－５６－１６８８

回 覧